

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 508.68

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: zucziaqjs
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFW2CU

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01532910427
- Codice fiscale: 01532910427
- Denominazione: ONORATI SPORT SNC DI ONORATI SIMONETTA & C.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via LUCONI
- Numero civico: 8
- CAP: 60035
- Comune: JESI
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: AN
- Numero di iscrizione: 148971
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0731202704
- E-mail: info@onoratisport.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

ANIC81800A - A497793 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008682 - 04/08/2025 - VI.2 - E

- Codice Fiscale: 80013030426
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO "POSATORA - PIANO ARCHI"

Dati della sede

- Indirizzo: Via URBINO
- Numero civico: 22
- CAP: 60126
- Comune: ANCONA
- Provincia: AN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02650610427
- Codice Fiscale: 02650610427
- Denominazione: CAF SERVIZI IMPRESE CONFARTIGIANATO SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-07-25 (25 Luglio 2025)
- Numero documento: 549
- Importo totale documento: 508.68
- Causale: VENDITA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8202
- Data ordine di acquisto: 2025-07-12 (12 Luglio 2025)
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice Identificativo Gara (CIG): B7968A4FFA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: rif DDT Barret n. 765 del 17/07/2025:
- Quantità: 0.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CERCHIO in nylon, diam 50 cm. art CNP50
- Quantità: 20.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.47000000
- Valore totale: 69.4000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: PALLONE spugna morbida. art 149S
- Quantità: 10.0000000
- Valore unitario: 6.20000000
- Valore totale: 62.0000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: VORTEX. art VMH
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 27.55000000
- Valore totale: 27.5500000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: CONI con fori e inserto per cerchio, cm 30. art B312
- Quantità: 6.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.16000000
- Valore totale: 30.9600000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: conf PALLA TENNIS (4 pz). art t4d
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: NR

- Valore unitario: 7.05000000
- Valore totale: 7.0500000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: RACCHETTA BAMBINI. art RTB912
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 31.28000000
- Valore totale: 125.1200000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: PALLONE MINI-RUGBY. art V71
- Quantità: 1.0000000
- Valore unitario: 15.05000000
- Valore totale: 15.0500000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: CORDE PER SALTARE 3 m. art CS5
- Quantità: 15.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 3.50000000
- Valore totale: 52.5000000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: conf VOLANO in plastica. art BT33106
- Quantità: 1.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 4.32000000
- Valore totale: 4.3200000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: RACCHETTA BADMINTON. art BT34327
- Quantità: 4.0000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 5.75000000
- Valore totale: 23.0000000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 416.95
- Totale imposta: 91.73
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2025-07-25 (25 Luglio 2025)
 - Termini di pagamento (in giorni): 33
 - Data scadenza pagamento: 2025-08-27 (27 Agosto 2025)
 - Importo: 416.95
 - Istituto finanziario: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI OSTRA EMORRO D'ALBA S.C.R.L. FILIALE DI JESI
 - Codice IBAN: IT10R0870421200000000007810
 - Codice ABI: 08704
 - Codice CAB: 21200
 - Codice BIC: ICRAITRRJK0

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it